Terciodecimo post pmissa quadraginta quatuor tristibus ad supradictam dominam consolatricem principalem accendentibus. primo omnium unus ex eis de carentia in genere bonorum corporis est conquestus. cui mox illa de suis puellis pro consolatione sibi impendenda duas satis pdoneas assignauit.

I. CONSIDERATIO.

Drima itaq; puella sic ait. O amice cur de bonorū corporis carentia adeo tristaris? Hanc ob causam tristari non haberet. si scripturas attenderes. seu scientiales facultates. Ecce em̄ ut de potioribus. puta de sacra theologia et fide catholica taceam. vel solam phiam pdictis inferiore attēdas et discas de pdicta bonorū corporis carentia nō dignū tristari. p̄sartim viro magnanimo. apud quē eadem bona nō sunt magnipēdenda. utpote facile amissibilia docēte ipa phia. que licet pdictis facultatibus sit inferior. tamē nihilominus etiā illi ubi altiorib; nō tradicit tanq; multum oculare et acuti iudicii fides est adhibenda illo illustri boetio eā sub methaphora mulieris describente. atq; ipam de oculis ultra omunem hominū valētiā p̄spicacib; omendāte. Hec aut̄ bona corporis p̄uipendit quasi magnanima. eo q̄ ea docet esse amissibilia. Audi quid dicit̄ smonē suū dirigenſ ad mundanos. Extimate inquit qui vultis nimiū corporis bona dum sciatis hoc quodcunq; miramini triduane febris igniculo posse dissolui.

II. CONSIDERATIO.

Secunda puella sic ait. O homo cur anima tua tristatur. et in malum suum. Cur ei tanta est de bonis corporis cura? Nescis q̄ teste salomone. qui delicate nutrit seruum suum. postea sentiet eum contumacē. qui inquit sed nō min⁹ que aut forte magis ut intelligamus qui domin⁹. vel que domina. Sed quid? Certe dñā est aima. presertim secundū p̄tem supiorem que libera est. secundū quam homo dominus est actuum suorū. estq; anima secundū illam ad p̄maginem dei facta. secundū deum regem celi formata tanq; eiusdē regis filia. corpus vero tenet locum serui. quēadmodū secundū corporalem substantiā natura humana p̄ mundi sapiente dicitur multipliciter esse serua seu ancilla. Quid ergo tristatur anima de carentia bonorū corporis. de bonis serui sui? Vult ne seruū vel ancillam p̄ bona sua lasciuire. vult ne in illis delicate nutritum sibi nō obediere. sed contumacem sentire? Vult ne seruum in bonis suis esse diuitē? et seipam pire et spoliari bonis suis? Quippe quo amplius dictum seruum lasciuire detigerit in bonis suis. eo magis ipsa dñā carebit bonis p̄p̄ijs. virtutū. s. vestimentis q̄ solebat ipam redimire. ois em̄ glia ei⁹. s. hui⁹ filie regis ab intus in simbrijs aureis. circuamicta

varietatibus. scz in varijs virtutū habitibus. qui sunt int̄ in aīma
et gratis circūstantijs opationū sibi in ratione finis attributarum.
quoadmodū fines vestiū fimbrijs aureis adoruantur. Cur ergo tri-
statur aīma. et nō magis gaudet de bonor̄ corporis diminutōe pro
suar̄ virtutū p̄babili augmētatione vel saltē d̄seruatione.

Capitulum secundū continens consolationes sup amissione seu
carentia pulcritudinis corporalis.

Secundo post p̄missa ad sepedictā dñam consolatricem ac-
cessit et alius tristis petens ab ea sup corporis pulcritu-
dimis carentia d̄solari. At illa eidē pro consolatione tres
de suis pueris assignauit.

C. CONSIDERATIO.

Prima puerilla sic ait. O amice cur te d̄ristat carētia pulcritudis?
cur tam humiliter pulcritudinē appetis quasi vñ de illis de-
speratis stultis qui dixerūt. Non p̄tereat nos flos tempis. corone-
mus nos rosia. His florib⁹ pulcritudinē dpare docet illa illustris
Boetiana consolatrix. Eorme inquit nitor ut rapidus est. ut velox
et vernaliū flox multabilitate fugacior. **Hec illa.** et cur nō apter
illud corporis pulcritudo. quia fugitiva est nō potius d̄temnit. q̄
a quoq̄ appetat? Vis habere de fuga ipi⁹ celeri satis edificatoria
demonstrationē. Ecce fertur frater petr⁹ de tarenthasia quondā or-
dinis p̄dicator⁹ infra breue temp⁹ p̄mo fact⁹ magister excellens
in theologia. statim post pruincialis frācie. et post statiz archiep̄s
lugdunēsis. deinde cardinalis. et statim post innocēti⁹ papa quin-
tus. ad quas dignitates oīns fortassis infra vnius āni spacū est p̄
motus. qui in papatu p̄uo tpe vixit. et in agone d̄stitut⁹ in lecto eg-
tudinis circūstantib⁹ p̄dicauit. Cursus inquit vite hoīs dpari p̄
currui. ut sicut q̄tuos rotis volubilib⁹ sustentat⁹ currui. ita et q̄tuos
sunt quibus tanq̄ rotis inititur dictus hoīs cursus. Nam tanq̄ vni
rote inititur generis nobilitati. tanq̄ aut̄ sc̄de diutiar̄ quantitat̄.
tanq̄ tercie sciētie famositati. tanq̄ q̄rte rote corporis pulcritudini
seu formositati. Primitis tribus mobilibus rotis de se declaratis. q̄
scz eas p̄ cursu suo habuerit. venit iste papa ad quartā rotā. dices
se et illa. s. corporis pulcritudinē seu famositatē inc̄m habuisse. q̄ dū
essel studens parisius tam pulcer erat et formosus in persona. q̄ ne
aspectus hoīm puocaret⁹ in ipsum. nō dabatur sibi ad villā licen-
tia. vel raro et difficulter. quod postq̄ dixerat subiūxit. videte mō
vbi sunt rote cursus mei. vbi est nobilitas. vbi scientia. vbi diuitie
que āmodo non valebūt mihi. vbi est et pulcritudo corporis mei. Vi-
dete. qđ dices discoopuit se circa pectoralia. et tunc oīib⁹ ipsum
intuētibus miser appuit et miserabilis in corpe totaliter dsumpt⁹
sicut lazarus de sepulcro resuscitat⁹. per quod vna cum rotis alijs